rum gloriae succrescat, ad religionis patriaeque utilitatem. Interea Nos, quo 

fructuosior splendidiorque res fiat, libenter tibi damus ut, soUemniori die, 

sacris operatus, adstantibus nomine Nostro benedicas, plenam eisdem admis

sorum veniam proponens usitatis Ecclesiae condicionibus lucrandam. Ac 

divinorum praenuntia munerum itemque paternae benevolentiae Nostrae 

testis apostolica sit benedictio quam tibi, dilecte fili Noster, omnibus Hun

gariae Episcopis, imprimisque Cardinali Archiepiscopo Strigoniensi, et 

universo Hungarorum populo nobilissimo, amantissime in Domino imper

timus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die vi mensis Augusti anno 

MDOCCOxxx, Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XI 
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ACTA 88. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

PINSKENSIS-SIEDLCENSIS 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

DECRETUM 

Fideles pagi « Orchów », pertinentes ad paroeciam Damaczevo, in dioe

cesi Pinskensi, ab Apostolica Sede efflagitarunt, ut ad viciniorem paroeciam 

Wodawa, dioecesis Siedlcensis, aggregarentnr. 

Porro Ssmus D. N. Pius Div. Prov. X I , attento consensu tam Ordinarii 

Knskensis quam Ordinarii Siedlcensis, atque praehabito favorabili voto 

B. P. D. Francisci Marmaggi Archiepiscopi titularis Hadrianopohtani et 

Nuntii Apostolici in Polonia, oblatas preces benigne excipiendas decrevit. 

Quapropter, vi praesentis decreti Consistorialis statuit, ut, praefatus 

pagus « Orchów », a paroecia Damaczevo et a dioecesi Pinskensi separetur 

atque paroeciae Wodawa, dioecesis Siedlcensis, perpetuo uniatur, mutatis, 

hac ratione, finibus utriusque dioecesis. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare dignata 

est eumdem B. P. D. Franciscum Marmaggi, Nuntium Apostolicum, 

eidem tribuens facultates ad id opportunas et necessarias, etiam sub

delegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, facto onere mittendi, intra sex menses, ad hanc 

Sacram Congregationem Consistorialem, authenticum exemplar peractae 

executionis. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

28 Martii 1930. 

f Fr. Raphael C, Archiep. Thessalonicen., Adsessor. 

L. £B s. • 
B. Cipriani, Officialis. 
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II 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur